Maiin  Cnpasounmkn  fokymedter  Otueter  Cepeuc  Cnpaeka

2 & 2 8 d B &

Monesosatenn Homenknatypa Kauentel PafioHel 3akasel PeecTpoisakasos HaknagHole B nyTu OT4eT BeipydkM W onnaT3akasos  MHkaccauma fenosuter Onnatel 3akasos (No kacce) OTYeT 0 HaAMYMKM Belei Ha NpuemHom nyHkte  CTaTucTuka no ycayram no MM Otyetel no 3akasam  OTHET 0 HELUTATHBIX 4eHCTEMAX
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OTYeT BbIPYYKM U ONNAT 3aKa3oB

3a nepuog ¢ 12.08.2022 no 12.08.2022

KMB yn. Kocra 200 BnaaukaBka3

12.08.2022
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CCEDWCE Ha ORYMeHTAILE TT0 OTYETY:
https /Amana agh is no/hundry A orams /inde x php ?

Ne sakasa

Knuent

TenedoHel | CTaryc sakasa

Cynanma

Onpata |Onnarta no |Onnata no

Kacce BaHry

Onnata no
GeHkoBCKDIA
KapTe

Onnata
AENO3MTOM

Aara puemals biaHn

02429-3

FopabHCKaa 3anuHa MalipanoeHa  |+7918827522 [Hosblit
2

00,00

600,00] 600,00 0,00

0,00

0,00

12.08.202218.08.2022

02430-3 XuH4aroe AnaH CTaHACRABOBMY +7988375988 [HosbIi
i

1500,001

1500,001

0,00 0,00

1500,001

0,00

12.08.2022/22.08.2022

02431-3 Maky wes QuTpmia Muxsinosud +7928685338 |HoBbIM
3

396,00

396,00

0,00

0,00

0,00

12.08.202218.08.2022

02432-3 MpagkuH Anekceit Bnagummposud  |+7913420651 [Hoebiit
0

2600,00

2600,00

0,00

0,00

12.08.202218.08.2022

02433-3 Micikos CocnaH Axcapbekosuy +7928497030 HoB b1
0

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

12.08.202215.08.2022

02435-3 Tay™esa Jxamuna BanaaToeHa +7928935331 HoBbI
2

1100,00

1100,00

0,00 0,00

1100,00

0,00

12.08.202218.08.2022

NTom

7098,00

7098,00| 1898,00 0,00

5200,00

Onnatbl AONTOB NO 3aKa3aM NPOWNLIX NEPHOAOB

Ne sakasa

Knuent

TenedoHel | CTaTyc saksa

Cymanaa

Onpata  |Onnara no |OnnaTa no

Kacce BeHry

Onnara no
GaHK0 BCKOI
KapTe

Onnata
AENO3MTOM

DaTa rpuemals b s-n

02428-3 Naoea Tamapa KOpeesHa +7903418544 |McnonHeHHeIA
4

2400,00

2400,00

0,00 0,00

2400,00

0,00

0,00

11.08.202217 .08.2022

NTom

2400,00

2400,00

2400,00

0,00

0bwan uHdopHauus no cknagy

OcTaTtck Ha
Ha4ano No
KACCaM

Bcero cnnadeHo

OnnaTtbl ONMOE NO 3aKasam NP W NbiX NEPUOLOE

BosBpaTel B OTYETHONI NEpWOg

no kacce no BaHky | GaHKOBCKOI | BoHyCanm no kacce

KapTOi

no BaHky | BeHKOBCKOM

KapTOM

BoHycam

nokacce

no GaHky

BeHKOBCKDIA
KapTOi

BoHycamm

Wrkaccawa | OcTaTok Ha

KOHeL, no
Kaccam

24197 30

1898,00

000]  7600,00 0,00 0,00

0,00]  2400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1598,00 24197 80
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Crpanmua 1us 1

'.! OTyeTel No 3akazam '_! 3akazbl - 11 3nemenToB !.! OT4YET BRIPYYKM M ONAET 33Ka30
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WHa XaXmMyCaesHa

Nonesoeatent Wopora Map 113 Xaxmycaee1a

@{ BpemenHbIi kAo

JIK: HeT HoBbIx cooBLueHMi

Crpanya tis 1

@ 1N Xacanosa flapuca Bnagumuposra () 12.08.2022 8:13:16 & Woposa Map
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